
 
Customer Information  

 
No.   CI-1712Aj   
2017 年 9月 30日 

 株式会社ビー･アンド･プラス 
 
 
 

弊社宛の電話・FAX番号番号の確認及び修正のお願い 
 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

昨年 1 月に添付、東京営業所閉鎖のお知らせを送らさせて頂いておりますが、2016 年 3 月を以って

東京営業所を閉鎖しており、FAXによる見積もりや注文などの各種連絡は弊社には届きません。 

新たに同 FAX 番号を取得された会社様より、苦情の連絡が来ておりますので、お手数ですが送り先の

確認と、もし古い番号であれば設定の修正をお願い致します。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

■ 旧連絡先（東京営業所） 

FAX番号 ：03-6417-0115 

電話番号  ：03-5719-4155 

 

■ 新連絡先（本社） 

・お見積りに関するお問い合わせ 

 電話番号 ：050-3386-5880 

・注文及び納期に関するお問い合わせ 

 電話番号 ：050-3386-5984 

・技術サービス 

 電話番号 ：0493-71-5160 

 

FAX番号 ：0493-81-4771 

 

 

―  以 上 ― 


